ת"פ 57165-06-13 מדינת ישראל נ' פינגרט(עציר)

בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
איגור פינגרט (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד יפרח

הנאשם - נוכח

הסניגור - עו"ד ביתם, ס. ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בתקיפה סתם של בת זוגו, עבירה לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 24/6/13, במהלך ויכוח בין הנאשם לבין אשתו (להלן: "המתלוננת") אחז הנאשם את המתלוננת בחוזקה בגרונה, הצמידה אל הדלת, חבט את ראשה בדלת ולאחר מכן זרק אותה על הרצפה.

כתוצאה מכך נפלה המתלוננת על הרצפה ונחבטה בראשה מהספה.

· מאסר על תנאי של 5 חודשים למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע עבירת אלימות מסוג עוון ויורשע בגינה.

· קנס בסך של 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 60 יום מהיום.

הודע כי לצדדים זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ט"ו אדר ב תשע"ד, 17/03/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת